MENDE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

Képviselő-testületének 

 8/2013.(V.31.) számú önkormányzati rendelete
A KÖZTERÜLET HASZNÁLATÁRÓL szóló 
6/1999. (XI.6.) SZÁMÚ önkormányzati RENDELETÉNEK

MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

1.§.

A rendelet 1. számú melléklete az alábbiak szerint módosul:                

„1.sz. Melléklet 







                   
Megnevezés 


                






1./ Közterületbe 10 cm-en túl benyúló üzlet-                                                                                        

     homlokzat ( portál) kirakatszekrény, üzleti     
     védőtető, ernyőszerkezet, hirdetőberende-    
     zés, cég-, címtábla         3m 2-ig díjmentes,

     efelett minden megkezdett m2  után 
    



 1.000.-/hó
2./ Árusító és egyéb létesítmény,  idény jellegű árusítás                  
   500.-/m2/nap 
3./ Teher és haszon ill. különleges járművek, valamint

     ezek vontatványainak elhelyezése, 

                        
3.000.-/hét
4./ Építési munkával kapcsolatos építőanyag, 

            
   
    törmelék, állvány, konténer  elhelyezés .
    A lerakástól számított 2 hétig ingyenes.                                           
     50.-/m2/nap
5./ Hatósági jelzés nélküli személy-, és tehergépjármű
             
3.000.-/jármű/hét
6./ Mutatványos tevékenység 


                       
            1.200.-Ft/m2/nap
7./ Mozgóárusítás







2.000,-Ft/nap
2.§.

(1) E rendelet a kihírdetés napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2013. június 15-étől kell alkalmazni..

Mende, 2013. május 30
Kaszanyi József






      Mona Gyula
 polgármester







             jegyző

A rendelet kihirdetve:

Mende, 2013. május 31
Mona Gyula










   jegyző



1999. óta alkalmazott díjak








		                 500.-Ft 


1.000.-Ft			








300.- Ft








75.- Ft 








75.- Ft














300.- Ft	











500.- Ft








1500.-Ft


3000.-Ft               














